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Türk Eczacıları Birliği 42. Dönem Kamu ve Özel Sektör Eczacıları Komisyonu Başkanı Ecz. Halil İbrahim Avşaroğlu ve komisyon

üyelerinden Ecz. Arif Özdemir, Ecz. Burcu Karaüzüm, Ecz. Gülcan Öztürk Uryan ve Ecz. Mehmet Ürük, 08 Aralık 2021 tarihinde

Türk Eczacıları Birliği’ne hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdiler. 43. Dönem Merkez Heyeti Başkanı Ecz. Arman Üney, 43. Dönem

Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulu Üyeleri ile gerçekleştirdikleri görüşmede, Birliğimizin de gündeminde yer alan, Türkiye

Büyük Millet Meclisi’nde görüşülmekte olan Kanun Teklifi kapsamında gündeme gelen sağlık çalışanlarına yönelik iyileştirmeler

konusunda, komisyon tarafından hazırlanan rapor değerlendirildi.

Bu süreçte, 8 ve 9 Aralık 2021 tarihlerinde, Merkez Heyetimiz ve Denetleme Kurulumuz tarafından bir dizi görüşme

gerçekleştirildi.

08.12.2021 tarihinde, Türk Eczacıları Birliği Denetleme Kurulu Başkanı Ecz. Oğuzhan Ulutaş ile Türk Eczacıları Birliği 42. Dönem

Kamu ve Özel Sektör Eczacıları Komisyonu Başkanı Ecz. Halil İbrahim Avşaroğlu ve komisyon üyeleri tarafından, Cumhurbaşkanı

Başdanışmanı ve aynı zamanda Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve Gıda Politikaları Kurulu üyesi Sayın Ecz. Ahmet Selim Köroğlu’na,

Cumhuriyet Halk Partisi Ankara Milletvekili Sayın Ecz. Gamze Taşcıer’e ve Cumhuriyet Halk Partisi Adana Milletvekili Sayın Ecz.

Burhanettin Bulut’a, T.C. Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel Müdürü Sayın Doç. Dr. Avni Uygar Seyhan’a gerçekleştirilen

ziyaretlerde maaş ve ek ödemeler ile ilgili yapılacak düzenlemelerde, kamu eczacılarımızla ilgili talep ve önerilerimiz aktarıldı.

Türk Eczacıları Birliği Başkanı Ecz. Arman Üney, Türk Eczacıları Birliği Saymanı Uzm. Ecz. Tahir Özelçi ve Türk Eczacıları Birliği 42.

Dönem Kamu ve Özel Sektör Eczacıları Komisyonu Başkanı Ecz. Halil İbrahim Avşaroğlu ve 42. Dönem Kamu ve Özel Sektör

Eczacıları komisyonu üyeleri 09.12.2021 tarihinde, 58., 59., 60., 61. Ve 65. Hükümetlerde Sağlık Bakanlığı yapan, AK Parti

Erzurum Milletvekili, TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Başkanı Sayın Prof. Dr. Recep Akdağ’ı ziyaret ettiler.

Aynı gün, Türk Eczacıları Birliği Başkanı Ecz. Arman Üney, Türk Eczacıları Birliği Saymanı Uzm. Ecz. Tahir Özelçi, Türk Eczacıları

Birliği 42. Dönem Kamu ve Özel Sektör Eczacıları Komisyonu Başkanı Ecz. Halil İbrahim Avşaroğlu ve komisyon üyeleri; AK Parti

Grup Başkanvekili ve Kayseri Milletvekili Sayın Mustafa Elitaş’ı ziyaret ettiler. AK Parti MKYK Üyesi ve Malatya Milletvekili Sayın

Ecz. Öznur Çalık’ın da katıldığı görüşmede, maaş ve ek ödemeler ile ilgili yapılacak düzenlemelerde kamu eczacılarımızla ilgili

talep ve önerilerimiz Sayın Elitaş’a aktarıldı.

Sağlık ordusunun vazgeçilmez bir parçası olan ve Sağlık Bakanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği tanımlar başlığında

Madde 4’te yer alan “m): Stratejik personel: tıpta ve diş hekimliğinde uzmanlık eğitimi mevzuatına göre uzman olmuş uzman

tabip, uzman (TUTG), tabip, uzman diş tabibi, diş tabibi ve eczacı unvanındaki personeli ifade eder.” ifadesine göre stratejik

personel olan Kamu Eczacılarımızın maaş ve ek ödemelerinde iyileştirme yapılmasına ilişkin taleplerimiz ile ilgili sürecin

takipçisi olacağımızı tüm meslektaşlarımızın bilgisine sunarız.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ
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